
タクシー運賃・料金表（静岡地区） 

［令和５年９月２５日改定実施］ 

Ⅰ．運賃の種類及び額 

（１） 距離制運賃 

車  種  別 初 乗 運 賃 加 算 運 賃 

普   通   車 

大 型 車 

特 定 大 型 車 

１．２ｋｍまで ・・・・・・ ６６０円 

１．２ｋｍまで ・・・・・・ ７８０円 

１．２ｋｍまで ・・・・・・ ８１０円 

２７９ｍまでごとに ・・・・・  ９０円 

２０９ｍまでごとに ・・・・・ １００円 

２０２ｍまでごとに ・・・・・ １００円 

 

（２） 時間距離併用運賃 

車 種 別 時 間 距 離 併 用 運 賃 

普   通   車 

大 型 車 

特 定 大 型 車 

時速１０ｋｍ以下の運行時間について１分４５秒までごとに ・・・・・・・・・・ ９０円 

時速１０ｋｍ以下の運行時間について１分２０秒までごとに ・・・・・・・・・・１００円 

時速１０ｋｍ以下の運行時間について１分１５秒までごとに ・・・・・・・・・・１００円 

 

（３） 時間制運賃（営業所等において特約した場合に適用する。） 

車 種 別 ３０分までごとに      （以降１５分までの部分について加算） 

普   通   車 

大 型 車 

特 定 大 型 車 

      ３，５５０円            （１，７７０円） 

      ５，０００円            （２，５００円） 

５，３５０円            （２，６７０円） 

 

（４） 運賃の割増   深夜早朝割増（２２時から翌朝５時まで） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ２割増 

（５） 運賃等の割引  クーポン券割引 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ ０．５割引 

         障害者割引（身体障害者・知的障害者） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   １割引 

遠距離割引（距離制運賃で５，０００円を超える金額について） ・・・・・・・・・   １割引 

長時間割引（時間制運賃で５時間を超える金額について） ・・・・・・・・・・・・   １割引 

運転免許証返納割引（６５歳以上の運転免許証返納者） ・・・・・・・・・・・・・  １割引 

Ⅱ．料金 

１． 待料金・迎車回送及び時間指定配車料金 

車 種 別 待  料  金 迎車回送料金 時間指定配車料金 

普 通 車 

大 型 車 

特 定 大 型 車 

１分４５秒ごとに ・・・・・・・  ９０円 

１分２０秒ごとに ・・・・・・・１００円 

１分１５秒ごとに ・・・・・・・１００円 

１両１回ごとに 

１４０円 

乗車時間を指定し、３０

分御予約を１両１回ご

とに 

２００円 

 

会社名  菊川タクシー有限会社 


